Anmartbl (727)345-47-04
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeleHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBoctok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagnumup (4922)49-43-18
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

[Tonkn n3 HepxkaBetoLLen
cTanu gng oowenuTta

TexHn4Yeckne xapakTepUCTmKm

Mo Bonpocam npogax 1 nogaepkn odbpallanTecs:

MBaHoBo (4932)77-34-06
WMxeck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KazaHb (843)206-01-48
KanunuHrpapg, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvpog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Iuneuk (4742)52-20-81

KasaxcraH +(727)345-47-04

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Hab6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosbpbek (3496)41-32-12
Hosocunbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTposaBopck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Benapych +(375)257-127-884

PoctoB-Ha-[JoHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-TNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBacTtononsb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CobIkTbiBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y36ekucran +998(71)205-18-59

an.noyta: twm@nt-rt.ru || canT: https://tmm.nt-rt.ru/

Tonbattn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ypas (3012)59-97-51
Yha (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapebl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel| (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kupruaua +996(312)96-26-47


https://tmm.nt-rt.ru/
mailto:twm@nt-rt.ru

MOJIKA CTJTOWWHAA MHK

Pa3amepsbl 1 LieHbl

HASBAHUE

MHK 600x300

MHK 950x300

MHK 1200x300

MHK 1500x300

MHK 600x400

MHK 950x400

MHK 1200x400

MHK 1500x400

Onnarta v [locTaeka

MNop 3aka3s

ONNHA

600 mm

950 mm

1200 mm

1500 mm

600 mm

950 mm

1200 mm

1500 Mmm

TWM NONKK:

MATEPWAI MONKN:

KOJNMMYECTBO MONOK:

TONWWHA NMONKW:

B/ KPEMNEHNA:

MYBUHA

300 mm

300 mm

300 mm

300 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 Mm

HaBecHas
HepxaBetowas cranb AlSI 430
1

40 mm

Yronok (KocblHKa)



MOJIKA NEP®OPUPOBAHHAA MNMHK-P

TWUMN NONKW: HaBecHas nepdopupoBaHHas
MATEPWATI NOJIKA: HepxaBetowas cranb AlSI 430
KONNYECTBO MNOJIOK: 1
TONLWWHA NMONKW: 40 mm
B/ KPEMNEHNA: Yronok (KocblHKa)
Pa3smepbl 1 LeHbl Onnata n [JocTaBeka MNop 3akas

HA3BAHUE OITNHA MYBUHA

MHK-P 600x300 600 Mm 300 mm

MHK-P 950x300 950 mMm 300 mm

MHK-P 1200x300 1200 mm 300 mm

MHK-P 1500x300 1500 mm 300 mm

MHK-P 600x400 600 Mm 400 Mmm

MHK-P 950x400 950 mm 400 Mmm

MHK-P 1200x400 1200 Mmm 400 Mmm

MHK-P 1500x400 1500 mm 400 mm



MOJIKA OTKPbITAA MO

TWM NONKK:

TONWWMHA NOJKN:
OnucaHune Onnata u [JocTtaBka MNopa 3aka3
HA3BAHUE ONTNHA MYBUHA BbICOTA
MO 1200x400x600 1200 mm 400 mm 600 Mm

MATEPWAI MONKN:

HaBecHas!, 3aKpbiTas 6e3 ABepKu
HepxaBetowas cranb AlSI 430

40 mm

MOJIKA 3AKPbITAA C OBEPUAMW-KYTIE M3

TWM NONKN:

MATEPWAI MOJNKN:

OnucaHuve Onnata v [JocTtaBka MNop 3aka3

HA3BAHUE OJTIMHA MYBUHA BbICOTA

N3 1200x400x600 1200 mm 400 mm 600 Mmm

3aKpbIiTasa NOMTHOCTbLHO

HepxaBetowas ctanb AlSI 430



NMOJIKA OTKPbLITASA C CYLLKOW Ang TAPENOK
MnoT

Pa3smepbl 1 LieHbl Onnata n [locTtaBka MNoa 3akas
HA3BAHUWE ONNHA MYBUHA BbICOTA
MOT 1200x400x600 1200 mm 400 mm 600 mm

NMOJIKA 3AKPbITASA C CYLLKOW OANA TAPEJIOK
N3t

Onnara n [JoctaBka Mop 3akas

HA3BAHUE OJNTMHA MYBUHA BbICOTA

N3T 1200x400x600 1200 mm 400 mm 600 mm



MOJNKA OAnA 4OCOK nAa

MATEPWAI MONKN:

Pasmepbl 1 LeHbI Onnata n [JocTtaBka MNopa 3akas
HA3BAHUWE ONTMHA MYBUHA BbICOTA
na 300x440x280 300 mm 440 mm 280 mm
na 600x440x280 600 mm 440 mm 280 mm

NMONKA AJlA TAPENOK MNT

TN MONKN:

MATEPWAN MOJIKA:

KONMMYECTBO IMOJIOK:

Onnata n [locTtaBka MNopg 3aka3s

HA3BAHNE ONNHA IMYBUHA BbICOTA

MT 600x320x250 Ha 18 Tapenok 600 mm 320 mm 250 mm

MT 940x320x250 Ha 35 Tapenok 940 mm 320 mm 250 mm

HepXaBewlwlan cTanb

ANsA Tapernok

HepXxaBewuwjas ctanb

1



MOJIKA ONA TAPENOK NT-2

O v LLLITTTTT - TWMN MOMKM:

MATEPWAI MONKN:

BMECTUMOCTb:
LT TTTTTTTTTTTT
Pasmepbl 1 LeHbl Onnata v [JocTtaBka Mop 3akas
HA3BAHVE ONHA MYBUHA BbICOTA
MT-2 940x320x720 940 Mmm 320 mm 720 mm

MOJIKA OANA CTAKAHOB IC

TWM NONKK:

MATEPWATN MNOJTKN:

KOJNMMYECTBO MONOK:

ABYXbApYyCHas nosika Ansa Taperiok
HepXaBewllaa cTanb
2

70 Tapenok

nepdopmpoBaHHas

HepXaBewllaa cTanb

TWUM KAPKACA: npodunbHas Tpyba 20/20
HANMNMYME CBLEMHOIO NOAOOHA: na
Onnata v [lJocTtaBka MNop 3aka3
HA3BAHVE ONNHA MYBUHA BbICOTA

MNMC 940x320x250 940 mm 320 mm 250 mm



MOJIKA CTMJTOWUHAA NMHK-2

Pa3smepbl 1 LeHbl

HASBAHUE

MHK-2 600x300

MHK-2 950x300

MHK-2 1200x300

MHK-2 1500x300

MHK-2 600x400

MHK-2 950x400

MHK-2 1200x400

MHK-2 1500x400

Onnata n [locTtaBka MNop 3aka3s

ONNHA

600 mm

950 Mmm

1200 mm

1500 mm

600 mm

950 mm

1200 mm

1500 mm

TWM NONKK:

MATEPWAI MONKN:

KOJNMMYECTBO MONOK:

TONWWHA NMONKW:

B/ KPEMNEHNA:

MYBUNHA

300 mm

300 mm

300 mm

300 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

HaBecHas 2-Xx sipycHas
HepxaBetowas cranb AlSI 430
2

40 mm

Yronok (KocblHKa)



MOJIKA NMEP®OPUPOBAHHAA MNMHK-P 2

TWUMN NONKW: HaBecHas nepdopupoBaHHas 2-x spycHas
MATEPWATI NOJIKA: HepxaBetowas cranb AlSI 430
KONNYECTBO MNOJIOK: 2
TONLWWHA NMONKW: 40 mm
B/ KPEMNEHNA: Yronok (KocblHKa)
Pasmepbl 1 LeHbl Onnata v [JocTtaBka Mop 3akas

HA3BAHUVE ONNHA MYBUHA

MHK-P 2 600x300 600 MMm 300 mm

MHK-P 2 950x300 950 mm 300 mm

MHK-P 2 1200x300 1200 mm 300 mm

MHK-P 2 1500x300 1500 mm 300 mm

MHK-P 2 600x400 600 mm 400 mm

MHK-P 2 950x400 950 mm 400 mm

MHK-P 2 1200x400 1200 mm 400 mm

MHK-P 2 1500x400 1500 mm 400 mm



MOJIKA HACTOJIbHAA IH

Pa3mepb! 1 UueHbl

HASBAHUE

MH 600x400x400

MH 950x400x400

MH 1200x400x400

MH 1500x400x400

MH 600x300x400

MH 950x300x400

MH 1200x300x400

MH 1500x300x400

Onnata n [JoctaBka MNopn 3aka3s

OSIMHA

600 mm

950 mm

1200 mm

1500 mm

600 mm

950 mm

1200 mm

1500 mm

MYBUHA

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

300 mm

300 mm

300 mm

300 mm

TWUMN NONKW: HacTonbHasa pa3bopHas
MATEPWATI NOJIKA: HepxaBetowas cranb AlSI 430
TWUM KAPKACA: npodunb KBagpaTHoro cevyeHus 40*40

HOXKW: perynupyemasi BUHTOBasi ornopa

BbICOTA

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm



MOJIKA HACTOJIbHAA NH-2

Pa3smepbl 1 LeHbl

HA3BAHUE

MH-2 600x400x800

MH-2 950x400x800

MH-2 1200x400x800

MH-2 1500x400x800

MNMH-2 600x300x800

MH-2 950x300x800

MH-2 1200x300x800

MH-2 1500x300x800

Onnata n [JocTtaBka

OSIMHA

600 mm

950 mm

1200 mm

1500 mm

600 mm

950 mm

1200 mm

1500 mm

MNopn 3aka3s

MYBUHA

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

300 mm

300 mm

300 mm

300 mm

TWM NONKK:

MATEPWAI MONKN:

TWM KAPKACA:

HOXKW:

BbICOTA

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

800 mm

2-x ipycHasA HacTomnbHasA pa36éopHas
HepxaBetowas cranb AlSI 430
npodunb KBagpaTHoro cevyeHus 40*40

perynupyemas BUHTOBas onopa



MOJIKA ANnA CTAKAHOB TC-2

Paamepsbl 1 LieHbl

HASBAHUE

MNC-2 940x320x720

MOJIKA ANnA TAPEJIOK U

Onnata n [JocTaBeka MNop 3aka3s
OJTNHA MYBUHA
940 mm 320 mm

HASBAHUE

NTC 940x320x720

Onnata n [JocTtaBka

Mopg 3akas

JNHA

940 mm

MYBUHA

320 mm

TWUMN NONKW: nepdopupoBaHHas

MATEPWATI NOJIKA: HepxaBetowas cranb AlSI 430

TWUM KAPKACA: npodunbHasa Tpy6a 20/20
HANMNMYME CBEMHOIO NOALOHA: na
BbICOTA

720 mm

CTAKAHOB INTC

MATEPWAIT MOJNKWU: HepxxaBetowas ctanb AlSI 430

TUM KAPKACA: npodunbHasa Tpy6a 20/20
HANMNMYYE CBEMHOIO NOAOOHA: oa

BMECTUMOCTb: 35 Tapenok
BbICOTA

720 mm



Anmartbl (727)345-47-04
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroseluyeHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapusocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

Mo Bonpocam npogax n noaaepkm obpawjanTtecs:

MBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
JNvneuk (4742)52-20-81

KazaxcTtaH +(727)345-47-04

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Honbpbck (3496)41-32-12
HoBocwubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mckos. (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Benapycb +(375)257-127-884

PoctoB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Cawmapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBacTonornb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponornb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CobikTbiBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y36ekucran +998(71)205-18-59

an.noyta: twm@nt-rt.ru || canT: https://tmm.nt-rt.ru/

Tonbattn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Ypa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AxyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusuma +996(312)96-26-47


mailto:twm@nt-rt.ru
https://tmm.nt-rt.ru/

	Без имени



